
UCHWAŁA NR LIX/429/18
RADY GMINY W KLIMONTOWIE

z dnia 8 listopada 2018 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr LVII/417/18 Rady Gminy w Klimontowie z dnia 20 września 2018 r. 
w sprawie nadania nazwy ulicy w miejscowości Beradz

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 13, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. 
Dz. U. z 2018 r., poz. 994 z późn. zm.) Rada Gminy w Klimontowie uchwala co następuje:

§ 1. 1. W uchwale Nr LVII/417/18 Rady Gminy w Klimontowie z dnia 20 września 2018 r. w sprawie 
nadania nazwy ulicy w miejscowości Beradz (Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego z 2018 r., 
poz. 3342) wprowadza się następującą zmianę:

1) § 1 otrzymuje brzmienie

„§ 1. W miejscowości Beradz nowo utworzonej ulicy, stanowiącej drogę gminną, oznaczonej 
w ewidencji gruntów i budynków tej miejscowości nr ewid. 328 i 327 nadaje się nazwę Wąwóz kpt. 
Kazimierza "Herwina" Piątka ”.

2. W pozostałym zakresie uchwała nie ulega zmianom.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego i wchodzi 
w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia.

 

Przewodniczący Rady

Czesław Fijałkowski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 13 listopada 2018 r.

Poz. 3862


		2018-11-13T12:47:26+0000
	Polska
	Lech Hamera
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




